
                                       
UCHWAŁA Nr XXIX/208/09 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
z dnia 23 kwietnia 2009r. 

 
 
 
          w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jasieniu za rok 2008. 
 
 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994roku o 
rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z późniejszymi 
zmianami). 

 
 
                                                       uchwala się, co następuje : 
 
 

      § 1.1 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka    Kultury 
w Jasieniu za rok 2008 , wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę  
370.818,36 (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy osiemset osiemnaście złotych  
trzydzieści sześć groszy). Składające się z: 

                  1) bilansu, 
                  2) rachunku zysku i strat, 
                  3) rozliczenia finansowego działalności, 
                  4) informacji dodatkowej, 

           stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
      2. Strata w wysokości 1.126,05 postanawia się pokryć z Funduszu M-GOK. 
 
      §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
      §  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        


